
 
 

Vytvořeno  12.12.2017 16:53:53 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 41. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 12.12.2017  
 
Město Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových kapacit - III. eta pa, 
dopravní řešení - schválení smlouvy s EON na p řeložku 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Olga Hanáková - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na investiční akci je zpracována projektová dokumentace k územnímu řízení. Vydání územního 
rozhodnutí je podmíněno souhlasem Jihomoravského kraje, který je vlastníkem nemovitostí, pozemků 
u DDM p.č. 1452/2 a 1452/9 v k.ú. Kuřimi, kde zasahuje přeložka kabelového vedení NN. Před 
podáním  žádosti na vydání územního rozhodnutí musí být mezi E.ONem a JMK uzavřena smlouva 
o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene k dotčeným částem nemovitostí. E.ON uzavře tuto 
smlouvu o smlouvě budoucí až po uzavření Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy 
s investorem - městem. 
Před vydáním územního rozhodnutí je potřeba smluvně vyřešit podmiňující investici provedení 
přeložky kabelového vedení NN v místě dopravního řešení ZŠ Jungmannova. Kabelové vedení NN 
bude demontováno a nahrazeno novým umístěným v nové trase. Náklady na přeložku si E.ON vyčíslil 
na částku 573 840,- Kč, překládka je podle zákona č. 127/2005 Sb. mimo předmět DPH.  
OI doporučuje radě města schválit tuto Smlouvu o přeložce zařízení distribuční soustavy se 
společností E.ON Distribuce, a.s., č. 13010199 za cenu 573.840 Kč. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy na akci „Město Kuřim 
- ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III. etapa, dopravní řešení“ se společností E.ON 
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ 28085400. 
 
Termín plnění: 30. 12. 2017 (OI) 
  

 
 



 
 

Vytvořeno  12.12.2017 16:53:53 2

 


















	__KNS__0
	A - smlouva - doc3948

